€sTADO DA PARA|SA

GABINE'I E DA

PRffEITA

PORTARIA N'041/2019, DE 01 DE JULHO DE 2019.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MLTNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo aú. 37,11, da Constituição
Federal e pelo art. 71 , XI, c/c o art. 94,Í1, *t' , ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOLVE:

Art. lo Exonerar MARIA DO CEU PAULINO DA NOBREGA, poÍtadora do CPF n'
236..765.744-00, do cargo de SECRETÁRIA DA SAUDE, lorada na SECRETARTA DE
SAUDE deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001- 10.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUMCÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 de jutho de 2019.

JOYCE NUNES

'Se§r--

:

il
I

lrDE iráosDADÁ3cotúo Psyo!

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.0 l21000 I -10
Tel: (8ll) 3265 I030 - Ernail: oreÍ'eitura(êduasesh adas.ob.Íior..br